LITTERAE S.S. PII P.P. XII  
DE DIE SANCTAE INFANTIAE QUOTANNIS ASSIGNATA  
AD PONTIFICIUM OPUS PROMOVENDUM  
(IV mensis decembris MDCCCCL)

Dilecto Filio Nostro Petro S.R.E. Presb. Card. Fumasoni Biondi

Sacri Consilii catholicae propagandae Fidei Praefecto.

Pius PP XII

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. *Praeses Consilii Pontificio Operi a Sancta Infantia praepositi*, officiosis haud ita pridem datis litteris, *Nos demisse instarterque rogavit ut, quemadmodum sacris Missionibus provehendis dies quotannis assignatus est, sic dies pariter singulis annis destinaretur ad idem Pontificium Opus*, cui ipse digne praeest, admotis ad Deum precibus ac collata stipe promovendum. *Nobis placuit admodum susceptum ejusmodi propositum, atque adeo opportunum ducimus hisce obsecundare votis atque huic postulationi benignissime concedere*. Futurum enim confidimus ut, hac re ubique in usum pro viribus deducta, et Pontificium Opus a Sancta Infantia latius cotidie cognoscatur in debitaque habeatur aestimatione, et publice indictis supplicationibus corrogatisque largitionibus haud parum accipiat incrementi. *Id quidem summopere Nobis cordi est*, cum probe noscamus in regionibus illis, in quas Evangelii praecones christianum nomen christianumque cultum inferunt, ingentem haberi infantium puerorumque multitudinem cujus occurrere necessitatibus tam necessarium est, quam quod maxime. Parvulos derelictos caritate summa excipere, eos catholicorum more educare atque enutrire, lustrali aqua rite ablucere atque expiare, litteris exercendisque artibus erudire, evangelica virtute conformare, eosdemque cives reddere christiano civilique nomine dignos: haec monia pro facultate exsequenda Pontificium hoc Opus laudabili consilio laudabilique nisu suscepit. Quamobrem, si haec pariter *omnia christifideles* omnes precando elargendoque adjuverint, rem profecto fecerint, quam *Nos summopere commendamus*, et quae eis, ut confidimus uberrima a Deo conciliabit caelestia munera.

*Faveas igitur, Dilecte Fili Noster haec vota Nostra Nostramque voluntatem cum locorum Ordinariis aptiore, quo putaveris, modo comunicare; ita quidem ut opportunae praestituantur normae, quibus haec eadem vota ac proposita ad rem feliciter deducantur.*

Interea vero supernarum gratiarum auspicem Nostraeque benevolentiae testem, cum tibi, Dilecte Fili Noster, tum iis, qui Pontificio huic Operi suam sollerter navant operam, iisque singulis universis, qui ad hanc causam promovendam eo praesertim die, qui statuetur, conferent, Apostolicam Benedictionem amantissime impertimus.